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SLH Winter 2019/2020
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen (4er)
Herren (4er)
Damen 30 (4er)
Damen 30 II (4er)
Herren 30 (4er)
Damen 40 (4er)
Herren 40 (4er)
Herren 40 II (4er)
Herren 40 III (4er)
Herren 40 IV (4er)
Damen 50 (4er)
Herren 50 (4er)
Herren 50 II (4er)
Herren 60 (4er)

Klasse 4
Klasse 5
Klasse 2
Klasse 3
Klasse 4
Klasse 4
Schleswig-Holstein-Liga
Klasse 4
Klasse 5
Klasse 6
Klasse 2
Klasse 4
Klasse 4
Klasse 2

3
6
2
4
5
3
4
1
5
2
4
2
5
4

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

26.10.2019
 

14:00
 

Herren 40 (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Eutiner TC GW v. 1950
 

0:0
 

So.
 

27.10.2019
 

09:00
 
09:00
 
14:00
 

Herren 40 IV (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TC Prisdorf II
Spielort: TC Prisdorf
TSC Glashütte II
Spielort: TSC Glashütte

Heider TC GW II
 
Herren 50 (4er)
 
Herren 30 (4er)
 

0:0
 
0:0
 
0:0
 

Sa.
 

02.11.2019
 

14:00
 

Damen 40 (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Pinneberger TC
 

0:0
 

So.
 

03.11.2019
 

09:00
 
14:00
 

Herren 40 III (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TSC Glashütte II
Spielort: TSC Glashütte

VfL Hitzhusen
 
Herren 40 II (4er)
 

0:0
 
0:0
 

Sa.
 

09.11.2019
 

14:00
 
14:00
 

TC an der Schirnau II
Spielort: Sch...altenkirchen
Herren 30 (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Damen 30 (4er)
 
TuS H. Quickborn Tennis
 

0:0
 
0:0
 

Sa.
 

16.11.2019
 

14:00
 
14:00
 

Heider TC GW
Spielort: Heider TC GW
Herren 40 (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Damen 30 II (4er)
 
LBV Phönix v. 1903
 

0:0
 
0:0
 

So.
 

17.11.2019
 

09:00
 

Herren 40 II (4er)
Spielort: Ellerauer TC

TC Kellinghusen
 

0:0
 

Sa.
 

23.11.2019
 

14:00
 
14:00
 

Damen 30 (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TC Aue Wedel
Spielort: Kessy Holm

Flensburger TC
 
Damen 40 (4er)
 

0:0
 
0:0
 

So.
 

24.11.2019
 

09:00
 
14:00
 

Herren 50 II (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TSC Glashütte III
Spielort: TSC Glashütte

TC Alsterquelle
 
Herren 50 (4er)
 

0:0
 
0:0
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

30.11.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Bad Segeberg
Spielort: TC Bad Segeberg
TuS Appen
Spielort: Kessy Holm
Herren 40 (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Herren (4er)
 
Herren 30 (4er)
 
TC GW Neustadt
 

0:0
 
0:0
 
0:0
 

So.
 

01.12.2019
 

09:00
 

Pinneberger TC III
Spielort: Pinneberger TC

Herren 40 IV (4er)
 

0:0
 

Sa.
 

07.12.2019
 

14:00
 
14:00
 

TC Meldorf
Spielort: Schillhorn Meldorf
Damen 30 II (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Herren 40 III (4er)
 
TC BW Brunsbüttel
 

0:0
 
0:0
 

So.
 

08.12.2019
 

09:00
 

Herren (4er)
Spielort: Ellerauer TC

TC Garstedt IV
 

0:0
 

Sa.
 

14.12.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

1. Kieler HTC v. 1907
Spielort: 1. ... HTC v. 1907
TC Kellinghusen
Spielort: TC Kellinghusen
Herren 40 III (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TSV Holm v. 1910 II
Spielort: TSV Holm v. 1910

Damen 50 (4er)
 
Herren 60 (4er)
 
LTC Elmshorn II
 
Herren 50 (4er)
 

0:0
 
0:0
 
0:0
 
0:0
 

So.
 

15.12.2019
 

09:00
 
14:00
 

Herren 40 IV (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TC Garstedt III
Spielort: TC Garstedt

TC Tornesch II
 
Damen (4er)
 

0:0
 
0:0
 

Sa.
 

11.01.2020
 

14:00
 

Damen 50 (4er)
Spielort: Ellerauer TC

THC BW Bad Oldesloe
 

0:0
 

So.
 

12.01.2020
 

09:00
 
12:00
 

Damen 40 (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TC RW Wahlstedt II
Spielort: TC RW Wahlstedt

TC Garstedt
 
Herren (4er)
 

0:0
 
0:0
 

Sa.
 

18.01.2020
 

14:00
 

Damen (4er)
Spielort: Ellerauer TC

TV Uetersen IV
 

0:0
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

19.01.2020
 

09:00
 
09:00
 

TC am Falkenberg
Spielort: TaF Tennishalle
Herren 40 II (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Herren (4er)
 
TC BW Brunsbüttel
 

0:0
 
0:0
 

Sa.
 

25.01.2020
 

14:00
 
14:00
 

LTC Elmshorn
Spielort: LTC Elmshorn
Herren 30 (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Herren 50 II (4er)
 
TC am Falkenberg
 

0:0
 
0:0
 

So.
 

26.01.2020
 

09:00
 
12:00
 
12:00
 

Herren 40 IV (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TV Uetersen
Spielort: TV Uetersen
Leezener SC
Spielort: TC RW Wahlstedt

TC Kellinghusen II
 
Damen 30 II (4er)
 
Damen 40 (4er)
 

0:0
 
0:0
 
0:0
 

Sa.
 

01.02.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Wankendorf
Spielort: TC RW Wahlstedt
Herren 60 (4er)
Spielort: Ellerauer TC
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen

Damen 30 (4er)
 
TC Lütjenburg
 
Herren 40 (4er)
 

0:0
 
0:0
 
0:0
 

So.
 

02.02.2020
 

09:00
 
14:00
 

TC Alsterquelle III
Spielort: TC Alsterquelle
TSC Glashütte II
Spielort: TSC Glashütte

Herren 40 III (4er)
 
Herren 50 II (4er)
 

0:0
 
0:0
 

Sa.
 

08.02.2020
 

14:00
 
14:00
 

Herren 40 (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TC Bad Segeberg
Spielort: TC Bad Segeberg

TC Glücksburg
 
Herren 40 II (4er)
 

0:0
 
0:0
 

So.
 

09.02.2020
 

09:00
 

Herren 50 (4er)
Spielort: Ellerauer TC

TC BW Brunsbüttel
 

0:0
 

Sa.
 

15.02.2020
 

14:00
 
14:00
 

Damen 50 (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TV Bad Bramstedt
Spielort: TV Bad Bramstedt

TuS Aumühle-Wohltorf
 
Herren 40 II (4er)
 

0:0
 
0:0
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

16.02.2020
 

09:00
 

Herren (4er)
Spielort: Ellerauer TC

LTC Elmshorn II
 

0:0
 

Sa.
 

22.02.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC RW Wahlstedt
Spielort: TC RW Wahlstedt
TuS Lübeck v. 1893
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
Herren 40 III (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Herren 60 (4er)
 
Herren 40 (4er)
 
TG Geest 2014
 

0:0
 
0:0
 
0:0
 

So.
 

23.02.2020
 

09:00
 

TC Prisdorf II
Spielort: TC Prisdorf

Herren 40 IV (4er)
 

0:0
 

Sa.
 

29.02.2020
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Tornesch
Spielort: TC Tornesch
Damen 30 II (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TC Kellinghusen
Spielort: TC Kellinghusen

Damen 40 (4er)
 
TuS H. Quickborn Tennis
 
Herren 30 (4er)
 

0:0
 
0:0
 
0:0
 

So.
 

01.03.2020
 

09:00
 
14:00
 

Herren 40 II (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TC Garstedt II
Spielort: TC Garstedt

TSV Sparrieshoop
 
Herren 40 IV (4er)
 

0:0
 
0:0
 

Sa.
 

07.03.2020
 

14:00
 
14:00
 

TC Oststeinbek
Spielort: TC Oststeinbek
Herren 60 (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Damen 50 (4er)
 
Kappelner TC
 

0:0
 
0:0
 

So.
 

08.03.2020
 

09:00
 
14:00
 

Herren 50 II (4er)
Spielort: Ellerauer TC
TC Garstedt
Spielort: TC Garstedt

TV Uetersen III
 
Herren 40 III (4er)
 

0:0
 
0:0
 

Sa.
 

14.03.2020
 

14:00
 

Damen 30 (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Husumer TC
 

0:0
 

So.
 

15.03.2020
 

09:00
 
09:00
 

TV Uetersen III
Spielort: TV Uetersen
Herren 50 (4er)
Spielort: Ellerauer TC

Damen (4er)
 
TC Tornesch II
 

0:0
 
0:0
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

21.03.2020
 

14:00
 

TC an der Schirnau
Spielort: Sch...altenkirchen

Herren 40 (4er)
 

0:0
 

So.
 

22.03.2020
 

09:00
 

Herren (4er)
Spielort: Ellerauer TC

TC an der Schirnau III
 

0:0
 


